Quarto solitudo querat  
nōcē est. Math. vi. Tu at cū oraueris intra in cubiculū tuū z oia p̄ez tu

# HORA

tus sup Lueā. Nō q̄ fortatōe indigerit. q̄ fortior tūc fortis supuenit et forrē alligauit. et vasa ei⁹ distribuit. H̄ q̄ angel⁹ administrationis sue ostendit obsequiū. et ideo ibi sicut in oīb⁹ alijs sacramētis modū sui ministerij ostēdit et ad modū p̄solātis se habuit. Et fact⁹ in agonia pl̄iū oratione docens nos in agonij⁹ deteread orōnis recurrere refugium. Prover. xvij. Turris fortissima nomen dñi. H̄ est inuocatio nois dñi. ad ipam p̄fugiet tuſt⁹ et saluabit. Et fact⁹ est sudor ei⁹ ex angustia agonie expectate mortis p̄fusus. sicut guttes sanguinis quē agustia de ipsis venis extorserat decurrentis in terrā. Et siq̄deꝝ in genib⁹ stetit. multe fuerūt gutte q̄ p̄ vestes q̄s habuit ad terrā distillauerūt. In terrā em̄ cucurrit ut etiā cinerib⁹ mortu⁹ op̄ infundereſ ad potētiā resurrectōis Job. xvi. Terra ne op̄ias sanguinē melū. neq̄ inueniat in te locū latendi clamor me⁹. Et iste est iam scđs modus quo suū sanguinē dñs fudit. q̄r in circūcisione fuit p̄m⁹. iste at̄ ē scđs in flagellis et spinis terci⁹. in clavis q̄rtus. in lāceatōe fuit q̄nt⁹. Et p̄m⁹ qđē mod⁹ ē ad pcti originali (qđ pcti nature est) absterſioꝝ. Scđs at̄ ad misericordiā expiatōem. Terci⁹ est ad penitētiū subleuatōeꝝ. q̄r p̄ nobis flagella sustinuit. Quart⁹ at̄ ē ad p̄cij solutōeꝝ. Et q̄nt⁹ ad sacri cōionis p̄secrationē Collector. Et nō solū ppter misericordiā expiatōeꝝ sanguinē effudit.

Aug⁹ in sentētijs p̄spī. Gerūetiā orās cū sudore sanguineo dñs significabat de corpore suo toto qđ est ecclia martyria manatura. Beda. Nemo sudore hūc infirmitati deputet. q̄r p̄tra naturā ē sudare sanguinē s̄z potius intelligat p̄ hoc nobis declaratiū q̄ effectū iā sue p̄cis obtineret. ut sc̄z fidē discipuloꝝ quā terrena adhuc fragilitas arguebat suo sanguine purgaret. Collector. Sanguis em̄ christi uter ceteras p̄prietates ē purgatiū. plures siq̄dē sanguinis p̄tutes apud naturales inuenim⁹ que marie christiano sanguini p̄petere credūtur. Holcot sup sapie. Sanguis hūan⁹ h̄z naturalt̄ ista tria. s. q̄ fecūdat lignū aridū. sanat corp⁹ lāguidū et causat cemētū solidū. Primi⁹ fecūdat lignū aridū. dī em̄ q̄ si fuerit lignū aridū optimū ē statim in p̄ncipio arefactiōis apponere radici sanguis nē humanū. Narrat em̄ Hermes egypti⁹ q̄ rosariū plātacū in terra p̄misita sanguine hūano ad calorē modicū ignis om̄i tpe anni pducit rosas. Sic moraliter hō ē sicut arbor. Mar. viij. ideo hoīes q̄si arbores ambulantes. q̄ arescere dī p̄ pcti qn̄ videt̄ de deo nō cogitat ut deteret. nō h̄z de uotōem. nō facit delectabilr̄ q̄ dei st̄. Johelis. j. Ligna agri aruerūt qm̄ p̄fusum ē gaudiū a filijs israel. In isto casu nō ē meli⁹ remediu⁹ q̄ ad rasū dicē cordis talis p̄sone apponere sanguinē christi calidū p̄ meditatiōeꝝ det uotā. Ista meditatio statim accēdit amorē q̄ ē calor spūalis arboris. id ē hoīs. s̄z amor dei nūq̄ ociosus est. opaſ em̄ magna si ē p̄m Grego. i homi tia. Et ideo ad istū sanguinē seq̄tur fruct⁹ opis. Bernar. sup Lantica sermōe. xxij. Sup oīa te mihi reddit amabilē bone iesu calix quē bibisti op̄ nre redēptōis. Hic em̄ oīno amorē meū sibi vendicat. hic deuotōem blādiū sibi allicit. iustius exigit et artius astringit. Scđo sanat corp⁹ languidū. vñ p̄sultū legim⁹. Cōstātino īmpatorileproso q̄ balnearet se in sanguine pueror̄ ut curaret. Et em̄ infirmitas pueri quā qñc sustinet et vocat. Englos periculosa valde nisi p̄ remediu⁹ aliqd succurrat. Et est remediū tale. q̄ puer yngaf sanguine hoīs qui p̄us morbū istū passus ē. Ista.